АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕЖОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«10»  февраля 2021года                     с.Межово                                            №  16

О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Межовского  сельсовета от 18.12.2012 г. № 67 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов  администрации Межовского сельсовета» (в редакции  от 18.12.2018г. № 82)

В соответствии со статьей  5 Федерального закона от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», руководствуясь статьями 14, 17 Устава Межовского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Внести в Постановление администрации Межовского  сельсовета            от 18.12.2012 г. № 67 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов  администрации Межовского  сельсовета»  (в редакции  от 18.12.2018г. № 82)
следующие изменения и дополнения:
приложение №2 к Постановлению изложить согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
            3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава сельсовета:                                                                          Н.М.Алексеева

Приложение
к Постановлению администрации  Межовского  сельсовета
                     от 10.02.2020 № 16

Состав
рабочей группы по  проведению антикоррупционной экспертизы нормативных актов и проектов нормативно-правовых актов администрации Межовского  сельсовета»

	Ф.И.О.
	Должность

	Алексеева Нэля Мухомодыновна

	Глава Межовского  сельсовета, руководитель группы.

	Куклева Татьяна Петровна

	Заместитель главы   Межовского   сельсовета.

	Денисенко Анастасия Владимировна

	Депутат  Межовского сельского Совета депутатов